关于组织申报“2016年中国学位与研究生教育学会
研究生教育成果奖”的通知
各学院：
根据《关于开展“2016年中国学位与研究生教育学会研究生教育成果奖”评选工作的通知》（学会[2016]1号），教育成果奖每两年评审一次，2016年学会研究生教育成果奖评选工作已经开始，我校可以申报两项。评选范围、奖项设置及申报评审程序详见“评选办法”（见附件1）。为做好我校申报工作，现将相关事宜通知如下。
一、申请流程
1.2016年3月28日前，申请人根据申报类型，填写教育成果奖申请书（见附件2,3）,将填写完整的申请书、成果支撑材料送至所在学院研究生秘书处汇总（申请人申报前可以参考2014年研究生教育成果奖获奖项目简介：http://www.csadge.edu.cn/column/hjcg_jj）。
2.2016年4月6日前，学院审核、推荐后统一报送研究生院培养办。
3.2016年4月28日前，学校对各学院提交的材料进行评审，确定申报项目，并提出修改意见。
4.2016年5月16日前，通过学校评审后的申请人完善申报材料。
5.2016年6月3日前，所在学院建立展示网站，展示与提交材料一致的成果申报材料，并确保网站至正式颁布评奖结果期间持续正常运行。

二、网上提交
学校推荐的成果奖申请人，通过学会网站的“教育成果奖申报”系统在线申报（网址：http://www.csadge.edu.cn/）。系统开放时间为2016年5月24日至2016年6月3日。

1.教育成果奖申请书：

根据申报类型，在线填写申请书所需信息，由教育成果奖申报系统自动生成完整的申请书。
2.成果支撑材料：

在线提交支撑材料，包含：成果报告、成果应用、效果证明等。

在线申报后，将系统在线生成的申请书，一式二份，交到研究生院培养办。
三、学校推荐
2016年6月8日前，学校将签字、盖章后的申请书寄往学会秘书处。
四、联系方式
联系人：姚文生，联系电话：85913656，邮箱：ywsh@jiangnan.edu.cn。
附件1：中国学位与研究生教育学会研究生教育成果奖评选办法

附件2：教育成果奖申请书模板（教育研究类）

附件3：教育成果奖申请书模板（教育实践类）

                                                  研究生院
2016年3月2日